
公園の追加清掃等の結果（前回0.20μSv/ｈ～0.22μSv/hの箇所）

今回の清掃等：平成23年12月22日～平成24年3月1日

前回測定年月日 結果 今回測定年月日 結果

1 224 内出公園 1 スロープ下 平成23年11月9日 0.20 平成24年1月27日 0.09

2 302 相模川自然の村公園 2 展望台壁下 平成23年10月27日 0.21 平成24年1月27日 0.11

3 482 津久井又野公園 3 落葉集積所 平成23年10月26日 0.22 平成24年2月2日 0.11

4 4 矢部公園 4 自治会事務所雨樋下 平成23年11月30日 0.21 平成24年2月3日 0.10

5 188 小原公園 5 雨水桝 平成23年11月29日 0.22 平成24年2月3日 ＊0.16

6 198 道保川公園 6 雨樋下 平成23年10月27日 0.20 平成24年2月3日 0.18

7 205 相模原８丁目あじさい公園 7 公園隅吹き溜まり 平成23年11月25日 0.21 平成24年2月3日 0.10

8 232 淵野辺公園 8 スタンド入り口① 平成23年11月1日 0.20 平成24年2月3日 ＊0.17

9 291 みどりのみち（ひかりの広場） 9 雨水桝 平成23年12月6日 0.22 平成24年2月3日 0.10

10 306 富士見六丁目公園 10 水飲み場 平成23年11月24日 0.20 平成24年2月3日 ＊0.19

11 すべり台下 平成23年12月7日 0.22 平成24年3月1日 0.10

12 植栽帯くぼ地 平成23年12月7日 0.20 平成24年1月27日 0.14

13 雨水桝① 平成23年11月14日 0.20 平成24年2月10日 0.08

14 雨水桝③ 平成23年11月14日 0.21 平成24年2月10日 0.07

15 ベンチ裏 平成23年11月14日 0.20 平成24年2月10日 0.06

13 191 下溝古山公園 16 側溝 平成23年11月30日 0.21 平成24年2月3日 0.11

14 195 相模大野７丁目公園 17 植栽桝 平成23年12月5日 0.22 平成24年2月17日 0.09

15 207 相武台団地南公園 18 側溝⑤ 平成23年12月5日 0.20 平成24年2月10日 0.08

19 動物舎雨水桝④ 平成23年11月1日 0.21 平成23年12月22日 0.16

20 動物舎雨水桝⑤ 平成23年11月1日 0.22 平成23年12月22日 0.16

17 247 相模大野中央公園 21 落葉集積所 平成23年10月28日 0.22 平成24年2月17日 ＊0.13

18 274 文京公園 22 入り口 平成23年11月18日 0.20 平成24年2月17日 0.13

19 284 プラザシティ相模大野公園 23 雨水マス 平成23年11月25日 0.20 平成24年2月17日 0.09

20 323 鶴ヶ丘団地第１公園 24 スロープ下 平成23年11月28日 0.21 平成24年2月10日 0.11

21 330 相武台１丁目公園 25 側溝② 平成23年11月14日 0.20 平成24年2月10日 ＊0.15

22 407 旭さくら公園 26 入り口 平成23年11月18日 0.22 平成24年2月17日 0.12

23 563 南台５丁目旭ヶ丘西公園 27 柵の下 平成23年11月28日 0.20 平成24年2月10日 0.11

24 701 横浜水道道緑道（西16） 28 物置裏 平成23年12月6日 0.21 平成24年2月10日 0.09

計

※　今回の測定結果は、清掃後の数値。ただし、「＊」の付いた数値は、再測定で0.20μSv/h未満だった箇所（清掃未実施）
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公園（0.20～0.22μSv/hの箇所）の追加清掃等の実施後の状況

測定
箇所数

最小値 ～ 最大値

1 224 内出公園 18 0.07 ～ 0.19

2 302 相模川自然の村公園 20 0.05 ～ 0.17

3 482 津久井又野公園 16 0.04 ～ 0.09

4 4 矢部公園 10 0.05 ～ 0.13

5 188 小原公園 17 0.06 ～ 0.16

6 198 道保川公園 18 0.04 ～ 0.18

7 205 相模原８丁目あじさい公園 7 0.07 ～ 0.10

8 232 淵野辺公園 25 0.05 ～ 0.17

9 291 みどりのみち 39 0.04 ～ 0.18

10 306 富士見六丁目公園 6 0.07 ～ 0.19

11 514 史跡田名向原遺跡公園 32 0.04 ～ 0.14

12 132 新磯野公園 12 0.06 ～ 0.14

13 191 下溝古山公園 41 0.04 ～ 0.19

14 195 相模大野７丁目公園 20 0.06 ～ 0.19

15 207 相武台団地南公園 26 0.05 ～ 0.18

16 215 相模原麻溝公園（動物広場） 23 0.04 ～ 0.19

17 247 相模大野中央公園 19 0.04 ～ 0.17

18 274 文京公園 11 0.07 ～ 0.15

19 284 プラザシティ相模大野公園 15 0.05 ～ 0.15

20 323 鶴ヶ丘団地第１公園 17 0.04 ～ 0.16

21 330 相武台１丁目公園 10 0.06 ～ 0.15

22 407 旭さくら公園 8 0.09 ～ 0.12

23 563 南台５丁目旭ヶ丘西公園 11 0.05 ～ 0.14

24 701 横浜水道道緑道 109 0.04 ～ 0.17

※　平成23年10～12月に行った放射線量の測定結果に、今回の清掃等（地表5cmで
0.20～0.22μSv/hの箇所）の結果を反映した後の公園の放射線量の状況
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